



Handläggare: Britt Mattsson
Telefon: 08-508 09 330

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
2010-11-17

Gemensam upphandling av årsentreprenör för parkinvesteringar

Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden beslutar att delta i en för Norrmalm, Östermalm, Kungsholmen och Södermalm, gemensam upphandling av årsentreprenör för mindre parkinvesteringar enligt detta tjänsteutlåtande.
2. Stadsdelsnämnden uppdrar till stadsdelsdirektören för Norrmalm att fatta nödvändiga beslut för upphandlingen, att teckna avtal med utsedd entreprenör samt besluta i övriga frågor som rör avtalet under avtalsperioden.
3. Beslutet justeras omedelbart.

Göran Månsson
stadsdelsdirektör

Britt Mattsson
avdelningschef

Sammanfattning

Avtalet med RR markentreprenad AB som gemensam årsentreprenör för mindre parkinvesteringar inom stadsdelarna Norrmalm, Östermalm, Södermalm och Kungsholmen löper ut 31 mars 2011. Avtalet går inte att förlänga ytterligare.

Förvaltningen förslår stadsdelsnämnden besluta att delta i en för Norrmalm, Östermalm, Kungsholmen och Södermalm, gemensam upphandling av årsentreprenör för mindre parkinvesteringar.

Avtalsstart är beräknad till 1 april 2011. Avtalstiden föreslås vara två år med möjlighet till förlängning i ytterligare maximalt två år.



Bakgrund

Avtalet med RR markentreprenad AB som gemensam årsentreprenör för parkinvesteringar inom stadsdelarna Norrmalm, Östermalm, Södermalm och Kungsholmen löper ut 31 mars 2011. Avtalet går inte att förlänga ytterligare.

Förvaltningarnas samlade bedömning är att den gemensamma upphandlingen har effektiviserat verksamheterna vad gäller tid, kostnad och resultat.

Upphandlingen går i linje med Kommunfullmäktiges tre inriktningsmål.

Ärendet

Stadsdelsförvaltningarna i Norrmalm, Östermalm, Södermalm och Kungsholmen planerar en ny gemensam upphandling av årsentreprenör för utförande av mindre parkinvesteringar och underhåll. Omfattning av arbetena varierar mellan förvaltningarna och över tid. Beräknat värde för avtalet med årsentreprenör för de ingående nämnderna uppskattas till 9 mnkr för år ett och 9 mnkr vardera åren två, tre och fyra.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av parkmiljögruppen norra innerstaden och i samarbete med Södermalms stadsdelsförvaltning.

Ärendet föreläggs Östermalms stadsdelsnämnd 17 november 2010

Kungsholmens stadsdelsnämnd 18 november 2010

Södermalms stadsdelsnämnd 25 november 2010

Norrmalms stadsdelsnämnd 25 november 2010.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen förslår stadsdelsnämnden besluta att delta i en för Norrmalm, Östermalm, Kungsholmen och Södermalm, gemensam upphandling av årsentreprenör för parkinvesteringar.

Upphandling av årsentreprenör genomförs som en förenklad upphandling enligt kapitel 15 i Lagen om offentlig upphandling (LoU). Upphandlingen föreslås administreras av parkmiljögruppen norra innerstaden. Avtalsstart är beräknad till 1 april 2011. Avtalstiden föreslås vara två år med möjlighet till förlängning i ytterligare maximalt två år.

För att förenkla administrationen föreslår förvaltningen att stadsdelsnämnden uppdrar till stadsdelsdirektören för Norrmalm att fatta nödvändiga beslut för



upphandlingen, att teckna avtal med utsedd entreprenör samt besluta i övriga frågor som rör avtalet under avtalsperioden.